（理事会招集手続の省略　同意書（兼特別の利害関係確認）　作成例）

社会福祉法人○○会
理事長　○○○○　様

同　意　書

　私は、社会福祉法第４５条の１４第９項が準用する一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第９４条の規定に従って、招集の手続を経ることなく下記のとおり理事会を開催することに同意いたします。
なお、社会福祉法第４５条の１４第５項の規定により、決議事項に特別の利害関係を有する理事は決議に加わることができないこととされております。今回の決議事項に該当するものがございましたら、お申し出ください。

記

１　日時
○年○月○日　○時○分から○時○分まで（予定）

２　場所
藤岡市○○１１１　社会福祉法人○○会　○○会議室

３　議題
（１）理事長の互選について
（２）評議員候補者の選任について
（３）評議員選任・解任委員の選任について
（４）評議員選任・解任委員会の招集について

　　年　　月　　日

理事（監事）　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　特別の利害関係　　有　　・　　無